ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΩΝ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ = 454,50€ 

Επομένως για το σύνολο των δαπανών είναι: 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 1.326,46€ 

Επιστροφή στην ταμειακή υπηρεσία: 

Για τον ΚΑΕ 60.6422.01 με τίτλο «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων»
προϋπολογισμού 2024 

1.788,00€ - 1.326,46€ = 461,54€ 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ: Τετρακοσίων εξήντα ενός ευρώ και πενήντα τεσσάρων λεπτών  

(461,54€) 

A/A ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΔΑΠΑΝΗΘΕΝΤΑ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 

1 ΗΜΕΡΗΣΙΑΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 160,00€ 160,00€  - € 

2 ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 

1.100,00€ 

388,04€ 
 ΑΕΡΟΠΛΑΝΑ 596,00€